Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA REFERENTE AO EDITAL 44/2022

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do projeto de pesquisa com

registro no SIE nº 057315, torna público o resultado final para seleção de alunos(as) do curso de

Mestrado em Educação Profissional e Tecnológica (PPGEPT) para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013 – UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. RESULTADO FINAL:

COLOCAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1º lugar Renata Quevedo Viero Candidata selecionada

2. INFORMAÇÕES:

Conforme o item 6.4 do Edital 44/2022, a candidata selecionada deve entrar em contato

diretamente com a Coordenadora do projeto, de 09 a 13 de maio de 2022 para formalização da

bolsa e dar seguimento ao projeto.

Santa Maria, 06 de maio de 2022.

Profª Drª Melina de Azevedo Mello (Coordenadora do Projeto)